
Uchwała XXXIV/258/2021 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Sitno na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Sitno uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXVI/191/2020 Rady Gminy Sitno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 35.393.026,53 zł zmniejsza się o kwotę 18.000,00 zł 

i zwiększa się o kwotę 46.100,00 zł do kwoty 35.421.126,53 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 32.662.478,78 zł zmniejsza się o kwotę 18.000,00 zł i zwiększa się 

o kwotę 46.100,00 zł do kwoty 32.690.578,78 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.730.547,75 zł pozostają bez zmian, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 36.907.387,79 zł zmniejsza się o kwotę 187.120,00 zł 

i zwiększa się o kwotę 215.220,00 zł do kwoty 36.935.487,79 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 32.673.227,52 zł zmniejsza się o kwotę 187.120,00 zł i zwiększa 

się o kwotę 215.220,00 zł do kwoty 32.701.327,52 zł, w tym: 

˗ wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 

w kwocie 10.794.901,85 zł pozostają bez zmian, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 4.234.160,27 zł zmniejsza się o kwotę 200.000,00 zł oraz zwiększa się 

o kwotę 200.000,00 zł do kwoty 4.234.160,27 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2 

Załącznik nr 4 określający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sitno 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


